
 

 

PASIRAŠYTA DEKLARACIJA 
dėl dalyvavimo projekto  
„Kuriame Europą su vietos savivalda“ veikloje 
Tinklo „Kuriame Europą su vietos savivalda“, kurio tikslas – padėti ir skatinti vietos atstovus objektyviai pristatyti ES politiką, 
veiksmus ir iniciatyvas savo rinkėjams ir skatinti diskusijas ir debatus apie šią politiką, veiksmus ir iniciatyvas, ir ypač 

VIETOS ADMINISTRACIJOS PAVADINIMAS ŠALIS REGIONAS 

   

Europos Komisijai pateiktos paraiškos kontekste,
 

VIETOS VALDŽIOS INSTITUCIJOS PAVADINIMAS 

 

užtikrins 

• Narystės tęstinumą, kai pirmasis paskirtas narys dėl kokių 
nors priežasčių nustos vykdyti savo funkcijas arba 
nebegalės dalyvauti tinklo „Kuriame Europą su vietos 
savivalda“ veikloje, paskirs naują narį ir nedelsiant pateiks 
Komisijai naują pasirašytą deklaraciją su aiškia nuoroda į 
pradinę paraišką ir patvirtinimo raštą. 

• Komisijai pateikus tinkamai pagrįstą prašymą ir suteikus 
nariui galimybę pasisakyti šiuo klausimu, nutrauks nario 
paskyrimą, jei jo veiksmai kenkia tinklo „Kuriame Europą 
su vietos savivalda“ tikslui arba yra akivaizdžiai 
nesuderinami su vertybėmis, kuriomis grindžiama Sąjunga, 
ir paskirs naują narį. 

Pateikdamas šią deklaraciją sutinku su kvietime dalyvauti 
nustatytomis sąlygomis. 

Vietos valdžios institucijos 

JURIDINIS PAVADINIMAS (TRUMPASIS PAVADINIMAS) 

 

įsteigtos 

JURIDINIS ADRESAS 

 

vardu 

TEISĖTO ATSTOVO VARDAS, PAVARDĖ 

 

Dokumentas parengtas lietuvių kalba, 

DATA PARAŠAS 

  

 
PASKIRTOJO VIETOS LYGMENIU IŠRINKTO ATSTOVO VARDAS 
IR PAVARDĖ 

 

EL. PAŠTO ADRESAS 

 

• Dalyvaus diskusijose ir debatuose su savo rinkimų 
apygardos nariais arba vietos žiniasklaida apie ES 
vykdomas bendras politines iniciatyvas ir priemones, ir 
skatins piliečius įsitraukti į diskusijas dėl ES ateities;  

• Objektyviai, remiantis tikslia ir patikima informacija, 
pristatys ES politiką, veiksmus ir iniciatyvas; 

• Įsitrauks į tinklo „Kuriame Europą su vietos savivalda“ 
veiklą dalyvaudamas internetinėje platformoje, Komisijos 
siūlomuose seminaruose ir vizituose (priklausomai nuo 
galimybių), atsakydamas į apklausų, atliekamų maždaug 
du kartus per metus, klausimus, ir teikdamas atsiliepimus 
apie tinklo veiklą. 

Pateikdamas šią deklaraciją sutinku su kvietime dalyvauti 
nustatytomis sąlygomis. 

PASKIRTOJO IŠRINKTO ATSTOVO VARDAS, PAVARDĖ 

 

Dokumentas parengtas lietuvių kalba, 

DATA PARAŠAS 

  

 


	PASIRAŠYTA DEKLARACIJA dėl dalyvavimo projekto  „Kuriame Europą su vietos savivalda“ veikloje

	VIETOS ADMINISTRACIJOS PAVADINIMAS: 
	ŠALIS: 
	REGIONAS: 
	VIETOS VALDŽIOS INSTITUCIJOS PAVADINIMAS: 
	JURIDINIS PAVADINIMAS (TRUMPASIS PAVADINIMAS): 
	JURIDINIS ADRESAS: 
	TEISĖTO ATSTOVO VARDAS, PAVARDĖ: 
	DATA 1: 
	PASKIRTOJO VIETOS LYGMENIU IŠRINKTO ATSTOVO VARDAS IR PAVARDĖ: 
	EL: 
	 PAŠTO ADRESAS: 

	PASKIRTOJO IŠRINKTO ATSTOVO VARDAS, PAVARDĖ: 
	DATA 2: 


